

INVOICE

No. Invoice : 250101892

No. E-Faktur :

Tgl. Invoice : 28 Februari 2025

Tgl. Jatuh Tempo : 14 Maret 2025

Bersama ini kami tagihkan invoice / tagihkan biaya angkut dan pengolahan limbah kepada :

Nama Perusahaan : **PERS PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA**
Alamat : **JL. UNDAAN KULON 19 PENELEH GENTENG SURABAYA**

NPWP : 0014797666611000

Telepon : 031 - 5319619

Faksimili : 031 - 5317503

Dengan perincian sebagai berikut :

No.	Nama Limbah / Jasa	Berat Manifest	Berat Minimum	Satuan	Biaya Satuan	Subtotal
1	Kemasan Bekas Produk Farmasi [B337-1]	29.00	25.00	KG	Rp. 12,000.00 Rp.	348,000.00 ✓
2	Limbah Klinis Memiliki Karakteristik Infeksius [A337-1]	423.00	25.00	KG	Rp. 12,000.00 Rp.	5,076,000.00 ✓

NB: - Biaya pengelolaan limbah B3 bulan Februari 2025

Harga Jual / Penggantian	Rp. 5,424,000.00 ✓
Jumlah Potongan Deposit	Rp. 0.00
Dasar Pengenaan Pajak	Rp. 4,972,000.00
PPN (12%)	Rp. 596,640.00 ✓
Jumlah Tagihan	Rp. 6,020,640.00 ✓

Terbilang : Enam Juta Dua Puluh Ribu Enam Ratus Empat Puluh Rupiah

Keterangan :

- Pembayaran dipotong PPh Ps. 23 sebesar 2% dari Harga Jual/ Penggantian
- Rekening Pembayaran melalui
BANK BNI CAB. MOJOKERTO No. Rek 2129 3 88888
BANK BCA CAB. MOJOKERTO No. Rek 050 187 9397
BANK BRI CAB. MOJOKERTO No. Rek 55 01 002222 30 8
a/n PT. PUTRA RESTU IBU ABADI
- Cek atau Giro dianggap lunas bila telah dapat dicairkan

Mojokerto, 28 Februari 2025

Hormat Kami,

PT. PUTRA RESTU IBU ABADI



ENGGAR RESPITOSARI

Fin & Acc Manager

dlg 12/3/25

BERITA ACARA PENGANGKUTAN LIMBAH

No. BA : 250101892

Nama Perusahaan : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN SURABAYA

Alamat : JL. UNDAAN KULON NO. 19 SURABAYA

No Telp / Fax : 031 - 5319619 / 031 - 5317503

No.	Tanggal Angkut	No. Polisi	No. Manifest	Nama Limbah	Kode Limbah	Quantity	Satuan
1	1 Februari 2025	S9714UT	YU 0324733	Kemasan Bekas Produk Fa	B337-1	29.00	KG
Total Kemasan Bekas Produk Farmasi						29.00	KG
1	1 Februari 2025	S9714UT	YU 0324732	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	35.00	KG ✓
2	4 Februari 2025	S9715UT	YU 0324904	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	28.00	KG ✓
3	6 Februari 2025	S8894UT	YU 0325152	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	43.00	KG ✓
4	8 Februari 2025	S9270US	YU 0325345	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	30.00	KG ✓
5	11 Februari 2025	S8893UT	YU 0325512	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	26.00	KG ✓
6	13 Februari 2025	S9313UT	YU 0325680	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	36.00	KG ✓
7	15 Februari 2025	S8061UT	YU 0325876	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	45.00	KG ✓
8	18 Februari 2025	S8892UT	YU 0326069	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	25.00	KG ✓
9	20 Februari 2025	S9629UT	YU 0326255	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	49.00	KG ✓
10	22 Februari 2025	S9270US	YU 0326435	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	42.00	KG ✓
11	25 Februari 2025	S9270US	YU 0326733	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	26.00	KG ✓
12	27 Februari 2025	S9715UT	YU 0326987	Limbah Klinis Memiliki Kara	A337-1	38.00	KG ✓
Total Limbah Klinis Memiliki Karakteristik Ir						423.00	KG ✓

Mojokerto, 28 Februari 2025

Hormat Kami



Enggar Respitosa
Fin & Acc Manager

Handwritten signature/initials

Faktur Pajak

Nama: PUTRA RESTU IBU ABADI
Alamat: JL RAYA KEDUNGSARI DSN KEMIRI , KAB.
MOJOKERTO #031195131360200000000

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak: 04002500055708522

Pengusaha Kena Pajak:

Nama : PUTRA RESTU IBU ABADI
Alamat : JL RAYA KEDUNGSARI DSN KEMIRI , RT 001, RW 001, KEDUNGSARI, KEMLAGI, KAB. MOJOKERTO,
JAWA TIMUR 61353
NPWP : 0311951313602000

Pembeli Barang Kena Pajak/Penerima Jasa Kena Pajak:

Nama : PERHIMPUNAN PERAWATAN PENDERITA PENYAKIT MATA
Alamat : JL UNDAAN KULON NO.19, RT 000, RW 000, PENELEH, GENTENG, KOTA SURABAYA, JAWA TIMUR
60274 #0014797666611000000000
NPWP : 0014797666611000
NIK : -
Nomor Paspor : -
Identitas Lain : -
Email: keuangan.rsmu@gmail.com

No.	Kode Barang/ Jasa	Nama Barang Kena Pajak / Jasa Kena Pajak	Harga Jual / Penggantian / Uang Muka / Termin (Rp)
1	000000	Pengelolaan Limbah Klinis Memiliki Karakteristik Infeksius A337-1 Rp 12.000,00 x 452,00 Lainnya Potongan Harga = Rp 0,00 PPnBM (0,00%) = Rp 0,00	5.424.000,00
Harga Jual / Penggantian / Uang Muka / Termin			5.424.000,00
Dikurangi Potongan Harga			0,00
Dikurangi Uang Muka yang telah diterima			
Dasar Pengenaan Pajak			4.972.000,00
Jumlah PPN (Pajak Pertambahan Nilai)			596.640,00
Jumlah PPnBM (Pajak Penjualan atas Barang Mewah)			0,00

Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani secara elektronik sehingga tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur Pajak ini.



KAB. MOJOKERTO, 28 Februari 2025



LULUK WARA HIDAYATI

(Referensi: IN-25250101892)

Pemberitahuan: Faktur Pajak ini telah dilaporkan ke Direktorat Jenderal Pajak dan telah memperoleh persetujuan sesuai dengan ketentuan peraturan perpajakan yang berlaku. PERINGATAN: PKP yang membuat Faktur Pajak yang tidak sesuai dengan keadaan yang sebenarnya dan/atau sesungguhnya sebagaimana dimaksud dalam Pasal 13 ayat (9) UU PPN dikenai sanksi sesuai dengan Pasal 14 ayat (4) UU KUP.

1 dari 1